Российская Федерация

Совет депутатов города Фрязино

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 25.06.2010

№ 510

Об утверждении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов города Фрязино

Рассмотрев решение территориальной избирательной комиссии города Фрязино от 05 апреля 2010 года №58/291 «Об определении схемы избирательных округов» и в соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона  от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 9 Закона Московской области от 11.07.2006 №101/2006-ОЗ «О муниципальных выборах в Московской области» и статьи 12 Устава городского округа  Фрязино Московской области,

Совет депутатов города Фрязино решил:

1. Утвердить схему 4 (четырех) пятимандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов  города Фрязино (прилагается).

2. Опубликовать схему 4 (четырех) пятимандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов  города Фрязино в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов Сотникову Л.Н.
Заместитель председателя Совета депутатов

А.И. Щербаков
Приложение

к решению Совета депутатов

города Фрязино

от 25.06.2010    № 510
Схема 4 (четырёх) пятимандатных избирательных округов
по выборам депутатов Совета депутатов города Фрязино

Избирательный округ № 1

Дома площади Зеленой, проезда Введенского, Спортивного проезда, улиц Горького, Дачная, Дудкина, Клубная, Комсомольская, Котельная, Ленина, Лесная, Матросова, Нахимова, Озерная, Октябрьская, Пионерская, Попова, Пушкина, Рабочая, Станционная, Чехова, Чкалова, войсковая часть № 42795;

· дома №№ 6, 7, 9, 15, 17, 17А, 19, 21, 21А, 23, 25, 27, 29, 31, 31А, 33, 33А, 35, 37, 39, 41, 43 ул. Вокзальная;

· дома №№ 3, 3А, 5, 7, 7А, 8, 10, 10А, 12, 14, 15, 15А, 19, 20-28, 30 ул. Центральная;

· дома №№ 2, 2А, 4, 8, 10, 12, 12А ул. Советская;

· дома №№ 19, 21, 23, 25, 27, 29 ул. Институтская;

· дома №№ 7, 7А, 9, 11 ул. Школьная.
Численность избирателей округа – 11185 человек.

Избирательный округ № 2

Дома Нового проезда, Окружного проезда, улиц Заводская, Ленинская слобода, Московская, Новая, Первомайская, Северная, д. Чижово;
· дом № 1 ул. Вокзальная;

· дома №№ 4, 6, 6А, 8, 8Б, 10, 12, 17 ул. Институтская;

· дома №№ 8-11, 13, 15-17,18А, 19, 19/1, 21-23, 24/1,24/2, 25, 27, 29, 31 пр. Мира;

· дом № 8А ул. Советская;

· дома №№ 1А, 1Б, 2, 2А, 3А, 4, 6, 8 ул. Школьная.

Численность избирателей округа – 11568 человек.

Избирательный округ № 3

Дома улицы Барские пруды, проезда Павла Блинова, проезда Десантников;
· дома №№ 15, 19, 21, 23, 23А, 25, 25А, 27А, 27Б, 27В, 27Г, 29 ул. Полевая;

· дома №№ 1, 5, 6, 7, 9 ул. 60 лет СССР;

· дома №№ 20, 20А, 24/3 пр. Мира.
Численность избирателей округа – 11256 человек.

Избирательный округ № 4

Дома Котельного проезда, улиц Иванова, Луговая, Садовая;

· дома №№ 1, 2, 3, 4/1, 4/2, 5, 6, 7, 12, 14 пр. Мира;

· дома №№ 4, 11 ул. 60 лет СССР;

· дома №№ 1, 1А, 3, 3А, 3Б, 5, 5А, 7А, 11, 11А, 13, 13А, 15, 15А, 17 ул. Советская;

· дома №№ 2А, 4А, 6А, 8А ул. Центральная;

· дома №№ 1-5, 7-13, 13А, 14, 16 ул. Полевая.

Численность избирателей округа – 11485 человек.
2

[image: image1.png]=

YCITOBHbIE OBO3HAYEHUA

MpaHuua n3bupaTtenbHOro okpyra

Homep nsbuparenbHoro okpyra

UncneHHoCTb n3bunparenen B okpyre